
 
Акт приема - передачи 
№1008 от 05.06.2016 
Мы, нижеподписавшиеся ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ИНН 081400457757, КПП 345365363688, ООО "Рога и копыта"
г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира. Тел.: +79384094035
в лице: Годин Андрей Александрович

с одной стороны, и ЗАКАЗЧИК:
ИНН 081400447557, КПП 4564564564564564, ООО Рога и копыта
ул. Российская 72/2, кв 109 ул. Российская 72/2, кв 109 .Тел.: 7123456723
в лице: Годин Андрей Александрович

с другой стороны, составили настоящий акт о том, что ИСПОЛНИТЕЛЕМ поставлены, а ЗАКАЗЧИКОМ приняты
следующие товары (выполнены работы, оказаны услуги):

№ Наименование Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Товар (4) Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur

adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut
labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim
veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut
aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute iru

1 шт. 614,00 614,00

2 Product (204) 1 шт. 502,00 502,00
3 Product (203) 1 шт. 2272,00 2272,00
4 Product (202) 1 шт. 8346,00 8346,00
5 Product (201) 1 шт. 5730,00 5730,00
6 Product (200) 1 шт. 7139,00 7139,00
7 Product (199) 1 шт. 6362,00 6362,00
8 Product (198) 1 шт. 9812,00 9812,00
9 Product (197) 1 шт. 5943,00 5943,00

10 Product (205) 1 шт. 9495,00 9495,00
11 Product (206) 1 шт. 7880,00 7880,00
12 Product (214) 1 шт. 4954,00 4954,00
13 Product (213) 1 шт. 4475,00 4475,00
14 Product (212) 1 шт. 7136,00 7136,00
15 Product (211) 1 шт. 9713,00 9713,00
16 Product (210) 1 шт. 3195,00 3195,00
17 Product (209) 1 шт. 4336,00 4336,00
18 Product (208) 1 шт. 6507,00 6507,00
19 Product (207) 1 шт. 3511,00 3511,00
20 Product (196) 1 шт. 3251,00 3251,00
21 Product (195) 1 шт. 5999,00 5999,00
22 Товар (9) 1 шт. 8891,00 8891,00
23 Товар (8) 1 шт. 4435,00 4435,00
24 Товар (7) 1 шт. 1973,00 1973,00
25 Товар (6) Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur

adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut
labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim
veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut
aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute iru

1 шт. 8347,00 8347,00

26 Товар (5) 1 шт. 1312,00 1312,00

Итого на странице: 26 Х Х 142130,00
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№ Наименование Кол-во Ед. Цена Сумма

27 Товар (1) 1 шт. 169,00 169,00
28 Товар (2) 1 шт. 3150,00 3150,00
29 Товар (3) 1 шт. 5632,00 5632,00
30 Товар (10) 1 шт. 4373,00 4373,00
31 Product (186) 1 шт. 6499,00 6499,00
32 Product (194) 1 шт. 9810,00 9810,00
33 Product (193) 1 шт. 2838,00 2838,00
34 Product (192) 1 шт. 1819,00 1819,00
35 Product (191) 1 шт. 6509,00 6509,00
36 Product (190) 1 шт. 2966,00 2966,00
37 Product (189) 1 шт. 8874,00 8874,00
38 Product (188) 1 шт. 6507,00 6507,00
39 Product (187) 1 шт. 4250,00 4250,00
40 Product (215) 1 шт. 4008,00 4008,00

    
  Строк: 40 на сумму: 209534,00  

 В том числе НДС
2023,32

Всего поставлено товаров (выполнено работ, оказано услуг) на сумму:
Двести девять тысяч пятьсот тридцать четыре рубля 00 копеек

  Всего: 209534,00
В том числе НДС: 2023,32

Итого: 209534,00

Вышеперечисленные товары (выполненные работы, оказанные услуги) поставлены (выполнены) полностью и в срок. Заказчик претензий по
объему, качеству и срокам поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг) не имеет. Настоящий акт свидетельствует о приемке
поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг) и служит основанием для окончательных расчетов.

ИСПОЛНИТЕЛЬ  / Годин А. А. /

ЗАКАЗЧИК                                      / Андрей Годин /
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Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товаров или оказания услуг. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается (оказание услуг производится) по факту прихода денег на р/с, при наличии доверенности и паспорта.

Действителен в течении 3 дней

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ИНН 081400457757 КПП 345365363688 Сч. 30301810500001000001

ООО "Рога и копыта"

Банк получателя

Сберегательный банк Российской Федерации

БИК 040349602
Корр.
Сч.

30101810100000000602

СЧЕТ №1008 от 05.06.2016
Поставщик: ООО "Рога и копыта"

г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира . Тел.: +79384094035

Плательщик: ИНН 081400447557 ООО Рога и копыта
ул. Российская 72/2, кв 109 ул. Российская 72/2, кв 109 . Тел.: 7123456723

№ Наименование Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Товар (4) Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur

adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut
labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim
veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut
aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute iru

1 шт. 614,00 614,00

2 Product (204) 1 шт. 502,00 502,00
3 Product (203) 1 шт. 2272,00 2272,00
4 Product (202) 1 шт. 8346,00 8346,00
5 Product (201) 1 шт. 5730,00 5730,00
6 Product (200) 1 шт. 7139,00 7139,00
7 Product (199) 1 шт. 6362,00 6362,00
8 Product (198) 1 шт. 9812,00 9812,00
9 Product (197) 1 шт. 5943,00 5943,00

10 Product (205) 1 шт. 9495,00 9495,00
11 Product (206) 1 шт. 7880,00 7880,00
12 Product (214) 1 шт. 4954,00 4954,00
13 Product (213) 1 шт. 4475,00 4475,00
14 Product (212) 1 шт. 7136,00 7136,00
15 Product (211) 1 шт. 9713,00 9713,00
16 Product (210) 1 шт. 3195,00 3195,00
17 Product (209) 1 шт. 4336,00 4336,00
18 Product (208) 1 шт. 6507,00 6507,00
19 Product (207) 1 шт. 3511,00 3511,00
20 Product (196) 1 шт. 3251,00 3251,00
21 Product (195) 1 шт. 5999,00 5999,00
22 Товар (9) 1 шт. 8891,00 8891,00
23 Товар (8) 1 шт. 4435,00 4435,00

Итого на странице: 23 Х Х 130,00
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№ Наименование Кол-во Ед. Цена Сумма

24 Товар (7) 1 шт. 1973,00 1973,00
25 Товар (6) Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur

adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut
labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim
veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut
aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute iru

1 шт. 8347,00 8347,00

26 Товар (5) 1 шт. 1312,00 1312,00
27 Товар (1) 1 шт. 169,00 169,00
28 Товар (2) 1 шт. 3150,00 3150,00
29 Товар (3) 1 шт. 5632,00 5632,00
30 Товар (10) 1 шт. 4373,00 4373,00
31 Product (186) 1 шт. 6499,00 6499,00
32 Product (194) 1 шт. 9810,00 9810,00
33 Product (193) 1 шт. 2838,00 2838,00
34 Product (192) 1 шт. 1819,00 1819,00
35 Product (191) 1 шт. 6509,00 6509,00
36 Product (190) 1 шт. 2966,00 2966,00
37 Product (189) 1 шт. 8874,00 8874,00
38 Product (188) 1 шт. 6507,00 6507,00
39 Product (187) 1 шт. 4250,00 4250,00
40 Product (215) 1 шт. 4008,00 4008,00

    
  Строк: 40 на сумму: 209534,00  

    Счет действителен до 08.06.2016  
 В том числе НДС

2023,32
    Двести девять тысяч пятьсот тридцать четыре рубля 00 копеек  

  Всего: 209534,00
В том числе НДС: 2023,32

Итого: 209534,00

 

Руководитель  / Годин А. А. / Главный бухгалтер  / Година А. Г. /

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                        4 / 31



 
 

 

Тел.: +79384094035

http://itfrogs.ru
covoxx@gmail.com

 
ООО "Рога и копыта"

г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира
ИНН 081400457757 КПП 345365363688 ОКПО 56436543
Р/с 30301810500001000001 К/с 30101810100000000602

Сберегательный банк Российской Федерации
БИК 040349602

Исх. №1008
От 05.06.2016

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№ Наименование Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Товар (4) Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur

adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut
labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim
veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut
aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute iru

1 шт. 614,00 614,00

2 Product (204) 1 шт. 502,00 502,00
3 Product (203) 1 шт. 2272,00 2272,00
4 Product (202) 1 шт. 8346,00 8346,00
5 Product (201) 1 шт. 5730,00 5730,00
6 Product (200) 1 шт. 7139,00 7139,00
7 Product (199) 1 шт. 6362,00 6362,00
8 Product (198) 1 шт. 9812,00 9812,00
9 Product (197) 1 шт. 5943,00 5943,00

10 Product (205) 1 шт. 9495,00 9495,00
11 Product (206) 1 шт. 7880,00 7880,00
12 Product (214) 1 шт. 4954,00 4954,00
13 Product (213) 1 шт. 4475,00 4475,00
14 Product (212) 1 шт. 7136,00 7136,00
15 Product (211) 1 шт. 9713,00 9713,00
16 Product (210) 1 шт. 3195,00 3195,00
17 Product (209) 1 шт. 4336,00 4336,00
18 Product (208) 1 шт. 6507,00 6507,00
19 Product (207) 1 шт. 3511,00 3511,00
20 Product (196) 1 шт. 3251,00 3251,00
21 Product (195) 1 шт. 5999,00 5999,00
22 Товар (9) 1 шт. 8891,00 8891,00
23 Товар (8) 1 шт. 4435,00 4435,00
24 Товар (7) 1 шт. 1973,00 1973,00
25 Товар (6) Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur

adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut
labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim
veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut
aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute iru

1 шт. 8347,00 8347,00

26 Товар (5) 1 шт. 1312,00 1312,00

Итого на странице: 26 Х Х 142,00
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№ Наименование Кол-во Ед. Цена Сумма

27 Товар (1) 1 шт. 169,00 169,00
28 Товар (2) 1 шт. 3150,00 3150,00
29 Товар (3) 1 шт. 5632,00 5632,00
30 Товар (10) 1 шт. 4373,00 4373,00
31 Product (186) 1 шт. 6499,00 6499,00
32 Product (194) 1 шт. 9810,00 9810,00
33 Product (193) 1 шт. 2838,00 2838,00
34 Product (192) 1 шт. 1819,00 1819,00
35 Product (191) 1 шт. 6509,00 6509,00
36 Product (190) 1 шт. 2966,00 2966,00
37 Product (189) 1 шт. 8874,00 8874,00
38 Product (188) 1 шт. 6507,00 6507,00
39 Product (187) 1 шт. 4250,00 4250,00
40 Product (215) 1 шт. 4008,00 4008,00

    
  Строк: 40 на сумму: 209534,00  

    Предложение действительно до 08.06.2016  
 В том числе НДС

2023,32
    Двести девять тысяч пятьсот тридцать четыре рубля 00 копеек  

  Всего: 209534,00
В том числе НДС: 2023,32

Итого: 209534,00

Руководитель / Годин А. А. /
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Договор поставки товара №1008

г.Томск 05.06.2016

ООО "Рога и копыта", действующий на основании свидетельства ОГРНИП 1127746509780, серия 70 № 001383656 от
22.05.2009 г., именуемый в дальнейшем Поставщик, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственности ООО
Рога и копыта, именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице Годин Андрей Александрович, действующего на основании
Устава с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель надлежащим образом обязуется принять и оплатить учебную
продукцию, именуемую далее Товар, на условиях, определяемых настоящим договором.
1.2. Наименование Товара, количество, комплектность и цена за единицу Товара указываются в Спецификации №1,
являющихся неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ И ПРИЕМКИ ТОВАРА

2.1. Поставщик обязуется отгрузить Товар по реквизитам Покупателя указанным в п.9. настоящего договора не позднее 3-х
(трех) рабочих дней (для электронных образовательных ресурсов) и не позднее 30-ти (тридцати) рабочих дней (для
учебных макетов и оборудования) с момента подписания договора и оплаты счета. Доставка товара осуществляется
курьерской службой и/или транспортной компанией за счет средств Поставщика.
2.2. Покупатель обязан принять Товар по количеству, наименованию и комплектности – в момент передачи ему Товара
курьерской службой и/или транспортной компанией. В случае если по истечении 3-х (трех) календарных дней с даты
получения Товара Покупателем, Покупатель не заявит Поставщику претензию о количестве, наименовании и
комплектности поставленного Товара, то Товар считается принятым Покупателем и соответствует наименованию,
комплектности и количеству, указанному в Спецификации №1 настоящего Договора.
2.3. Право собственности на Товар, а также риск случайной гибели переходит к Покупателю в момент получения Товара
представителем Покупателя на складе Поставщика или с момента передачи Товара курьерской службе и/или
транспортной компании для доставки его Покупателю.
2.4. Товар отгружается Покупателю в таре и упаковке, обеспечивающей сохранность Товара при обычных условиях
транспортировки и хранения.

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Стоимость Товара по настоящему Договору составляет: 209,00 (двести девять тысяч пятьсот тридцать четыре рубля 00
копеек). (2,00). НДС не предусмотрен в связи с применением упрощенной системы налогообложения. Основание:
уведомление № 18214 от 02.06.2009 г., выданного ИФНС по г.Томску.
3.2. Оплата Товара осуществляется Покупателем на основании счета и по реквизитам указанным в п.9. настоящего
Договора в размере 100% процентов не позднее 10 (десяти) банковских дней с момента подписания настоящего
Договора.

4. ГАРАНТИИ КАЧЕСТВА

4.1. На поставляемый Товар устанавливается гарантийный срок 12 (двенадцать) месяцев.
4.2. Поставщик гарантирует, что Товар не заложен, не арестован, не является предметом исков третьих лиц, не является
контрафактным.
4.3. Поставщик гарантирует работоспособность Товара, а для товара состоящего и/или имеющего в своем составе
программное обеспечение при соответствии компьютера(ов) Покупателя программно-аппаратным требованиям указанным
в описании товара размещенном на официальном сайте Поставщика по адресу www.protechtraining.ru. В остальном Товар
поставляется «Таким, каков он есть».
4.4. Гарантия Поставщика не распространяется на Товар имеющий повреждения, произошедшие по вине Покупателя, а
также в случаях использования Товара не по назначению. Устранение повреждений и недостатков, возникших по таким
причинам, производится на возмездной основе.
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5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая обязательства, несет ответственность в
соответствии с действующим законодательством РФ и настоящим Договором.
  5.2. В случае нарушения сроков поставки Товара Поставщик по письменному требованию Покупателя уплачивает пеню,
но не ущерб, в размере 0,1% от стоимости не поставленного в срок Товара за каждый день просрочки, но не более 10%
стоимости поставляемого Товара.
  5.3. Поставщик несет полную материальную ответственность в случае отгрузки Товара не по реквизитам указанным
Покупателем в п.9. настоящего Договора.
  5.4. Поставщик не несет ответственности за какой-либо ущерб, непредвиденные или косвенные убытки любого вида,
связанные с использованием и/или невозможностью использования Товара.
  5.5. В случае нарушения сроков оплаты Товара согласно п.3.2. настоящего Договора Покупатель по письменному
требованию Поставщика уплачивает пеню, в размере 0,1% от стоимости Товара за каждый день просрочки.
  5.6. Покупатель обязуется выслать по реквизитам Поставщика указанным в п.9. настоящего Договора, оригинальные
экземпляры подписанных и заверенных печатью Покупателя документов (Договор и накладная) Поставщика в течение 3-х
(трех) рабочих дней с момента получения Товара и подписания накладной курьерской службы и/или транспортной
компании.
  5.7. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение своих обязательств по
настоящему Договору, если их исполнению препятствует чрезвычайное и непредотвратимое при данных условиях
обстоятельство (непреодолимая сила).
  5.8. При возникновении обстоятельств непреодолимой силы, препятствующих исполнению обязательств по настоящему
Договору одной из Сторон, она обязана оповестить другую Сторону не позднее 3-дней с момента возникновения таких
обстоятельств путем представления документов, выданных Торгово-промышленной палатой, подтверждающих
возникновение таких обстоятельств, при этом срок выполнения обязательств по настоящему Договору переносится
соразмерно времени, в течение которого действовали такие обстоятельства.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 31 декабря 2016 года, а в
части обязательств - до полного их исполнения.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по настоящему Договору разрешаются в
Арбитражном суде по месту нахождению Поставщика в порядке, установленном действующим законодательством.
  7.2. Стороны устанавливают обязательный досудебный (претензионный) порядок разрешения споров. Претензии должны
быть оформлены в письменном виде, заверенные подписью и печатью и подлежат рассмотрению в срок не более 20
(двадцати) календарных дней с даты их получения.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. Все уведомления и сообщения должны быть подписаны уполномоченными лицами, и направляться в письменной
форме по почте, курьером или электронной почте, по реквизитам, указанным Сторонами в договоре. Документы,
переданные по электронной почте, имеют юридическую силу, если они заверены подписью и печатью и отправляются в
сканированном виде.
  8.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим
законодательством РФ.
  8.3. Договор, включая спецификацию №1, составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, из
которых один находится у Поставщика, второй – у Покупателя. 
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9. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

     Поставщик:
ООО "Рога и копыта"
  ОГРН 1127746509780
  ИНН 081400457757 КПП 345365363688
  ОКПО 56436543

  Юридический адрес:
  г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира

Почтовый адрес (для корреспонденции):
  г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира
  Телефон: +79384094035

Сайт: http://itfrogs.ru
  Эл. почта: covoxx@gmail.com

Банковские реквизиты:
  Рас./счет: 30301810500001000001 в
  Сберегательный банк Российской Федерации
  БИК 040349602
  Кор./счет: 30101810100000000602  

     Покупатель:
 ООО Рога и копыта
  ИНН 081400447557 КПП 4564564564564564

  Юридический адрес:
 ул. Российская 72/2, кв 109 ул. Российская 72/2, кв 109

  Почтовый адрес (для доставки):
  Ул. Хол Хин Гола переулок Ким Чен Ира Телефон:
7123456723

  Банковские реквизиты:
  ООО "Рога и копыта" Расчетный счет
30301810500001000001 КПП 775001001 ИНН 7707083893
БИК 040349602 Кор. счет 30101810100000000602 лицевой
счет: 408178102300  

  ПОСТАВЩИК / Годин А. А. /   ПОКУПАТЕЛЬ / Андрей Годин /
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Спецификация № 1

  к договору поставки №1008
  от 05.06.2016

№ Наименование Кол-во Цена Сумма
1 Товар (4) Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur

adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut
labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam,
quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex
ea commodo consequat. Duis aute iru

1 614 руб. 614 руб.

2 Product (204) 1 502 руб. 502 руб.
3 Product (203) 1 2 272 руб. 2 272 руб.
4 Product (202) 1 8 346 руб. 8 346 руб.
5 Product (201) 1 5 730 руб. 5 730 руб.
6 Product (200) 1 7 139 руб. 7 139 руб.
7 Product (199) 1 6 362 руб. 6 362 руб.
8 Product (198) 1 9 812 руб. 9 812 руб.
9 Product (197) 1 5 943 руб. 5 943 руб.

10 Product (205) 1 9 495 руб. 9 495 руб.
11 Product (206) 1 7 880 руб. 7 880 руб.
12 Product (214) 1 4 954 руб. 4 954 руб.
13 Product (213) 1 4 475 руб. 4 475 руб.
14 Product (212) 1 7 136 руб. 7 136 руб.
15 Product (211) 1 9 713 руб. 9 713 руб.
16 Product (210) 1 3 195 руб. 3 195 руб.
17 Product (209) 1 4 336 руб. 4 336 руб.
18 Product (208) 1 6 507 руб. 6 507 руб.
19 Product (207) 1 3 511 руб. 3 511 руб.
20 Product (196) 1 3 251 руб. 3 251 руб.
21 Product (195) 1 5 999 руб. 5 999 руб.
22 Товар (9) 1 8 891 руб. 8 891 руб.
23 Товар (8) 1 4 435 руб. 4 435 руб.
24 Товар (7) 1 1 973 руб. 1 973 руб.
25 Товар (6) Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur

adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut
labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam,
quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex
ea commodo consequat. Duis aute iru

1 8 347 руб. 8 347 руб.

26 Товар (5) 1 1 312 руб. 1 312 руб.
27 Товар (1) 1 169 руб. 169 руб.
28 Товар (2) 1 3 150 руб. 3 150 руб.
29 Товар (3) 1 5 632 руб. 5 632 руб.
30 Товар (10) 1 4 373 руб. 4 373 руб.
31 Product (186) 1 6 499 руб. 6 499 руб.
32 Product (194) 1 9 810 руб. 9 810 руб.
33 Product (193) 1 2 838 руб. 2 838 руб.
34 Product (192) 1 1 819 руб. 1 819 руб.
35 Product (191) 1 6 509 руб. 6 509 руб.
36 Product (190) 1 2 966 руб. 2 966 руб.
37 Product (189) 1 8 874 руб. 8 874 руб.

Итого на странице: 37 Х 194,00
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№ Наименование Кол-во Цена Сумма
38 Product (188) 1 6 507 руб. 6 507 руб.
39 Product (187) 1 4 250 руб. 4 250 руб.
40 Product (215) 1 4 008 руб. 4 008 руб.

ИТОГО: 209,00

  ПОСТАВЩИК / Годин А. А. /   ПОКУПАТЕЛЬ / Андрей Годин /
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 Приложение № 1 к постановлению правительства РФ от 26 декабря 2011 г. № 1137

  СЧЕТ-ФАКТУРА №1008 от 05.06.2016 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ №         от "     "                20     г.

Продавец ООО "Рога и копыта"
Адрес г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира

ИНН / КПП продавца: 0 8 1 4 0 0 4 5 7 7 5 7 / 3 4 5 3 6 5 3 6 3

Грузоотправитель и его адрес: ООО "Рога и копыта" ,г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира . Тел.: +79384094035
Грузополучатель и его адрес: ООО Рога и копыта , Ул. Хол Хин Гола переулок Ким Чен Ира. Тел.: 7123456723 

ул. Российская 72/2, кв 109 ул. Российская 72/2, кв 109, Краснодар, Краснодарский край, 350901, Российская Федерация
К платежно-расчетному документу: №            от
Покупатель ООО Рога и копыта 
Адрес ул. Российская 72/2, кв 109 ул. Российская 72/2, кв 109 

ИНН / КПП покупателя: 0 8 1 4 0 0 4 4 7 5 5 7 / 4 5 6 4 5 6 4 5 6

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

 

Наименование Единица измерения Коли-
чество

(объем)

Цена (тариф) за
единицу

измерения

Стоимость
товаров (работ,

услуг),
имущественных
прав, без налога

— всего

В том числе
сумма акциза

Налоговая
ставка

Сумма налога,
предъявляемая

покупателю

Стоимость
товаров (работ,

услуг),
имущественных

прав с налогом —
всего

Страна происхождения
товара

Номер
таможенной
декларациикод условное

обозначение
(национальное)

цифровой
код

краткое
наименование

1 2 2a 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 11
  Товар (4) Lorem ipsum

dolor sit amet, consectetur
adipiscing elit, sed do

eiusmod tempor incididunt
ut labore et dolore magna
aliqua. Ut enim ad minim

veniam, quis nostrud
exercitation ullamco

laboris nisi ut aliquip ex ea
commodo consequat.

Duis aute iru

796 шт 1 614,00 без акциза   без НДС   без НДС 614,00

  Product (204) 796 шт 1 502,00 без акциза   без НДС   без НДС 502,00
  Product (203) 796 шт 1 2272,00 без акциза   без НДС   без НДС 2272,00
  Product (202) 796 шт 1 8346,00 без акциза   без НДС   без НДС 8346,00
  Product (201) 796 шт 1 5730,00 без акциза   без НДС   без НДС 5730,00
  Product (200) 796 шт 1 7139,00 без акциза   без НДС   без НДС 7139,00

Итого на странице: 6 X X X X X 24603,00 X X X
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1 2 2a 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 11

  Product (199) 796 шт 1 6362,00 без акциза   без НДС   без НДС 6362,00
  Product (198) 796 шт 1 9812,00 без акциза   без НДС   без НДС 9812,00
  Product (197) 796 шт 1 5943,00 без акциза   без НДС   без НДС 5943,00
  Product (205) 796 шт 1 9495,00 без акциза   без НДС   без НДС 9495,00
  Product (206) 796 шт 1 7880,00 без акциза   без НДС   без НДС 7880,00
  Product (214) 796 шт 1 4954,00 без акциза   без НДС   без НДС 4954,00
  Product (213) 796 шт 1 4475,00 без акциза   без НДС   без НДС 4475,00
  Product (212) 796 шт 1 7136,00 без акциза   без НДС   без НДС 7136,00
  Product (211) 796 шт 1 9713,00 без акциза   без НДС   без НДС 9713,00
  Product (210) 796 шт 1 3195,00 без акциза   без НДС   без НДС 3195,00
  Product (209) 796 шт 1 4336,00 без акциза   без НДС   без НДС 4336,00
  Product (208) 796 шт 1 6507,00 без акциза   без НДС   без НДС 6507,00
  Product (207) 796 шт 1 3511,00 без акциза   без НДС   без НДС 3511,00
  Product (196) 796 шт 1 3251,00 без акциза   без НДС   без НДС 3251,00
  Product (195) 796 шт 1 5999,00 без акциза   без НДС   без НДС 5999,00

  Товар (9) 796 шт 1 8891,00 7534,75 без акциза   18%   18% 8891,00
  Товар (8) 796 шт 1 4435,00 без акциза   без НДС   без НДС 4435,00
  Товар (7) 796 шт 1 1973,00 без акциза   без НДС   без НДС 1973,00

  Товар (6) Lorem ipsum
dolor sit amet, consectetur

adipiscing elit, sed do
eiusmod tempor incididunt
ut labore et dolore magna
aliqua. Ut enim ad minim

veniam, quis nostrud
exercitation ullamco

laboris nisi ut aliquip ex ea
commodo consequat.

Duis aute iru

796 шт 1 8347,00 без акциза   без НДС   без НДС 8347,00

  Товар (5) 796 шт 1 1312,00 без акциза   без НДС   без НДС 1312,00
  Товар (1) 796 шт 1 169,00 без акциза   без НДС   без НДС 169,00
  Товар (2) 796 шт 1 3150,00 без акциза   без НДС   без НДС 3150,00
  Товар (3) 796 шт 1 5632,00 без акциза   без НДС   без НДС 5632,00

  Товар (10) 796 шт 1 4373,00 3705,93 без акциза   18%   18% 4373,00
  Product (186) 796 шт 1 6499,00 без акциза   без НДС   без НДС 6499,00
  Product (194) 796 шт 1 9810,00 без акциза   без НДС   без НДС 9810,00
  Product (193) 796 шт 1 2838,00 без акциза   без НДС   без НДС 2838,00
  Product (192) 796 шт 1 1819,00 без акциза   без НДС   без НДС 1819,00
  Product (191) 796 шт 1 6509,00 без акциза   без НДС   без НДС 6509,00

Итого на странице: 29 X X X X X 158326,00 X X X
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1 2 2a 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 11

  Product (190) 796 шт 1 2966,00 без акциза   без НДС   без НДС 2966,00
  Product (189) 796 шт 1 8874,00 без акциза   без НДС   без НДС 8874,00
  Product (188) 796 шт 1 6507,00 без акциза   без НДС   без НДС 6507,00
  Product (187) 796 шт 1 4250,00 без акциза   без НДС   без НДС 4250,00
  Product (215) 796 шт 1 4008,00 без акциза   без НДС   без НДС 4008,00

Всего к оплате: 207510,68 X   2023,32 209534,00    НДС
2023,32

 
Руководитель организации
или иное уполномоченое лицо

Годин А. А. Главный бухгалтер
или иное уполномоченое лицо

Година А. Г.

подпись Ф.И.О. подпись Ф.И.О.

ООО "Рога и копыта"

подпись Ф.И.О. (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
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Унифицированная форма № ТОРГ-12. Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

Код

Форма по ОКУД 0330212
ООО "Рога и копыта" ИНН 081400457757, КПП 345365363688, г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира, Сберегательный банк Российской Федерации,
БИК:040349602, р/с:30301810500001000001, к/с.30101810100000000602

по ОКПО 67151286

  организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты Вид деятельности 
по ОКДП 

Грузополучатель ООО Рога и копыта,ул. Российская 72/2, кв 109 ул. Российская 72/2, кв 109, Краснодар, Краснодарский край, 350901, Российская
Федерация,Телефон: 7123456723 ООО "Рога и копыта" Расчетный счет 30301810500001000001 КПП 775001001 ИНН 7707083893 БИК
040349602 Кор. счет 30101810100000000602 лицевой счет: 408178102300

по ОКПО 67151286

  организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты 
Поставщик ООО "Рога и копыта" ИНН 081400457757, КПП 345365363688, г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира, Сберегательный банк

Российской Федерации, БИК:040349602, р/с:30301810500001000001, к/с.30101810100000000602
по ОКПО 67151286

  организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты 
Плательщик ООО Рога и копыта,ул. Российская 72/2, кв 109 ул. Российская 72/2, кв 109  Телефон: 7123456723 ООО "Рога и копыта" Расчетный счет

30301810500001000001 КПП 775001001 ИНН 7707083893 БИК 040349602 Кор. счет 30101810100000000602 лицевой счет: 408178102300
по ОКПО 67151286

  организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты 
Основание Номер  

  договор, заказ-наряд 

Дата  
Товарная накладная Номер  №1008

Дата  05.06.2016
  Номер документа Дата составления

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ №1008 05.06.2016

№
п/п

Товар Единица
 измерения

Вид
упа-

ковки

Коли-
чество

Масса
брутто

Коли-
чество
(масса
нетто)

Цена,
руб. коп.

Сумма без учета
НДС, руб. коп.

НДС Сумма с учетом
НДС,

руб. коп.
наимено-

вание
код наимено-

вание
код
по

ОКЕИ

в
одном
месте

мест,
штук

ставка,
%

сумма, руб. коп.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Товар (4) Lorem ipsum dolor sit amet,
consectetur adipiscing elit, sed do

eiusmod tempor incididunt ut labore et
dolore magna aliqua. Ut enim ad minim

veniam, quis nostrud exercitation
ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea
commodo consequat. Duis aute iru

шт. 796 1,000 614,00   614,00   0,00 614,00

Итого на странице: 1 Х Х Х 614,00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 Product (204) шт. 796 1,000 502,00   502,00   0,00 502,00

3 Product (203) шт. 796 1,000 2272,00   2272,00   0,00 2272,00

4 Product (202) шт. 796 1,000 8346,00   8346,00   0,00 8346,00

5 Product (201) шт. 796 1,000 5730,00   5730,00   0,00 5730,00

6 Product (200) шт. 796 1,000 7139,00   7139,00   0,00 7139,00

7 Product (199) шт. 796 1,000 6362,00   6362,00   0,00 6362,00

8 Product (198) шт. 796 1,000 9812,00   9812,00   0,00 9812,00

9 Product (197) шт. 796 1,000 5943,00   5943,00   0,00 5943,00

10 Product (205) шт. 796 1,000 9495,00   9495,00   0,00 9495,00

11 Product (206) шт. 796 1,000 7880,00   7880,00   0,00 7880,00

12 Product (214) шт. 796 1,000 4954,00   4954,00   0,00 4954,00

13 Product (213) шт. 796 1,000 4475,00   4475,00   0,00 4475,00

14 Product (212) шт. 796 1,000 7136,00   7136,00   0,00 7136,00

15 Product (211) шт. 796 1,000 9713,00   9713,00   0,00 9713,00

16 Product (210) шт. 796 1,000 3195,00   3195,00   0,00 3195,00

17 Product (209) шт. 796 1,000 4336,00   4336,00   0,00 4336,00

18 Product (208) шт. 796 1,000 6507,00   6507,00   0,00 6507,00

19 Product (207) шт. 796 1,000 3511,00   3511,00   0,00 3511,00

20 Product (196) шт. 796 1,000 3251,00   3251,00   0,00 3251,00

21 Product (195) шт. 796 1,000 5999,00   5999,00   0,00 5999,00

22 Товар (9) шт. 796 1,000 8891,00   7534,75 18   1356,25 8891,00

23 Товар (8) шт. 796 1,000 4435,00   4435,00   0,00 4435,00

24 Товар (7) шт. 796 1,000 1973,00   1973,00   0,00 1973,00

Итого на странице: 23 Х Х Х 131857,00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

25 Товар (6) Lorem ipsum dolor sit amet,
consectetur adipiscing elit, sed do

eiusmod tempor incididunt ut labore et
dolore magna aliqua. Ut enim ad minim

veniam, quis nostrud exercitation
ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea
commodo consequat. Duis aute iru

шт. 796 1,000 8347,00   8347,00   0,00 8347,00

26 Товар (5) шт. 796 1,000 1312,00   1312,00   0,00 1312,00

27 Товар (1) шт. 796 1,000 169,00   169,00   0,00 169,00

28 Товар (2) шт. 796 1,000 3150,00   3150,00   0,00 3150,00

29 Товар (3) шт. 796 1,000 5632,00   5632,00   0,00 5632,00

30 Товар (10) шт. 796 1,000 4373,00   3705,93 18   667,07 4373,00

31 Product (186) шт. 796 1,000 6499,00   6499,00   0,00 6499,00

32 Product (194) шт. 796 1,000 9810,00   9810,00   0,00 9810,00

33 Product (193) шт. 796 1,000 2838,00   2838,00   0,00 2838,00

34 Product (192) шт. 796 1,000 1819,00   1819,00   0,00 1819,00

35 Product (191) шт. 796 1,000 6509,00   6509,00   0,00 6509,00

36 Product (190) шт. 796 1,000 2966,00   2966,00   0,00 2966,00

37 Product (189) шт. 796 1,000 8874,00   8874,00   0,00 8874,00

38 Product (188) шт. 796 1,000 6507,00   6507,00   0,00 6507,00

39 Product (187) шт. 796 1,000 4250,00   4250,00   0,00 4250,00

40 Product (215) шт. 796 1,000 4008,00   4008,00   0,00 4008,00

Итого X X 40,000 X 207510,68 X 2023,32 209534,00

Всего по накладной 40,000 X 207510,68 X 2023,32 209534,00
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Товарная накладная имеет приложение на листах

и содержит порядковых номеров записей
прописью

Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест Масса груза (брутто)

прописью прописью

  Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на листах
прописью

Всего отпущено на сумму
прописью

двести девять тысяч пятьсот тридцать четыре рубля 00 копеек

Отпуск груза разрешил директор Годин А. А.

должность подпись расшифровка
Главный (старший) бухгалтер Година А. Г.

подпись расшифровка
Отпуск груза произвел

должность подпись расшифровка
М.П. « » года

  По договорённости № от « » года

Выданной
кем, кому (организация, должность, фамилия, и., о.)

Груз принял
должность подпись расшифровка

Груз получил
грузополучатель должность подпись расшифровка

М.П. « » года
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Тел.: +79384094035

http://itfrogs.ru
covoxx@gmail.com

 
ООО "Рога и копыта"

г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира
  ИНН: 081400457757 КПП: 345365363688 ОКПО: 56436543

  Р/с 30301810500001000001 К/с 30101810100000000602
  Сберегательный банк Российской Федерации

  БИК 040349602 

 Исх. №1008
  От 05.06.2016

Руководителю ООО Рога и копыта
Андрей Годин

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО
ИП Иващенко Иван Иванович, гарантирует наличие всех, необходимых прав на распространение и продажу следующей
учебной продукции, а также, что предлагаемые товары не заложены, не арестованы, не являются предметом исков третьих
лиц, не является контрафактными:

  
   

Руководитель / Годин А. А. /
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Акт приема - передачи 
№1007 от 05.06.2016 
Мы, нижеподписавшиеся ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ИНН 081400457757, КПП 345365363688, ООО "Рога и копыта"
г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира. Тел.: +79384094035
в лице: Годин Андрей Александрович

с одной стороны, и ЗАКАЗЧИК:
ИНН 081400447557, КПП 4564564564564564, ООО Рога и копыта
ул. Российская 72/2, кв 109 ул. Российская 72/2, кв 109 .Тел.: 7123456723
в лице: Годин Андрей Александрович

с другой стороны, составили настоящий акт о том, что ИСПОЛНИТЕЛЕМ поставлены, а ЗАКАЗЧИКОМ приняты
следующие товары (выполнены работы, оказаны услуги):

№ Наименование Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Товар (10) 1 шт. 4373,00 4373,00
2 Товар (9) 1 шт. 8891,00 8891,00

    
  Строк: 2 на сумму: 13264,00  

 В том числе НДС
2023,32

Всего поставлено товаров (выполнено работ, оказано услуг) на сумму:
Тринадцать тысяч двести шестьдесят четыре рубля 00 копеек

  Всего: 13264,00
В том числе НДС: 2023,32

Итого: 13264,00

Вышеперечисленные товары (выполненные работы, оказанные услуги) поставлены (выполнены) полностью и в срок. Заказчик претензий по
объему, качеству и срокам поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг) не имеет. Настоящий акт свидетельствует о приемке
поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг) и служит основанием для окончательных расчетов.

ИСПОЛНИТЕЛЬ  / Годин А. А. /

ЗАКАЗЧИК                                      / Андрей Годин /
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Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товаров или оказания услуг. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается (оказание услуг производится) по факту прихода денег на р/с, при наличии доверенности и паспорта.

Действителен в течении 3 дней

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ИНН 081400457757 КПП 345365363688 Сч. 30301810500001000001

ООО "Рога и копыта"

Банк получателя

Сберегательный банк Российской Федерации

БИК 040349602
Корр.
Сч.

30101810100000000602

СЧЕТ №1007 от 05.06.2016
Поставщик: ООО "Рога и копыта"

г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира . Тел.: +79384094035

Плательщик: ИНН 081400447557 ООО Рога и копыта
ул. Российская 72/2, кв 109 ул. Российская 72/2, кв 109 . Тел.: 7123456723

№ Наименование Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Товар (10) 1 шт. 4373,00 4373,00
2 Товар (9) 1 шт. 8891,00 8891,00

    
  Строк: 2 на сумму: 13264,00  

    Счет действителен до 08.06.2016  
 В том числе НДС

2023,32
    Тринадцать тысяч двести шестьдесят четыре рубля 00 копеек  

  Всего: 13264,00
В том числе НДС: 2023,32

Итого: 13264,00

 

Руководитель  / Годин А. А. / Главный бухгалтер  / Година А. Г. /
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Тел.: +79384094035

http://itfrogs.ru
covoxx@gmail.com

 
ООО "Рога и копыта"

г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира
ИНН 081400457757 КПП 345365363688 ОКПО 56436543
Р/с 30301810500001000001 К/с 30101810100000000602

Сберегательный банк Российской Федерации
БИК 040349602

Исх. №1007
От 05.06.2016

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№ Наименование Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Товар (10) 1 шт. 4373,00 4373,00
2 Товар (9) 1 шт. 8891,00 8891,00

    
  Строк: 2 на сумму: 13264,00  

    Предложение действительно до 08.06.2016  
 В том числе НДС

2023,32
    Тринадцать тысяч двести шестьдесят четыре рубля 00 копеек  

  Всего: 13264,00
В том числе НДС: 2023,32

Итого: 13264,00

Руководитель / Годин А. А. /
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Договор поставки товара №1007

г.Томск 05.06.2016

ООО "Рога и копыта", действующий на основании свидетельства ОГРНИП 1127746509780, серия 70 № 001383656 от
22.05.2009 г., именуемый в дальнейшем Поставщик, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственности ООО
Рога и копыта, именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице Годин Андрей Александрович, действующего на основании
Устава с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель надлежащим образом обязуется принять и оплатить учебную
продукцию, именуемую далее Товар, на условиях, определяемых настоящим договором.
1.2. Наименование Товара, количество, комплектность и цена за единицу Товара указываются в Спецификации №1,
являющихся неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ И ПРИЕМКИ ТОВАРА

2.1. Поставщик обязуется отгрузить Товар по реквизитам Покупателя указанным в п.9. настоящего договора не позднее 3-х
(трех) рабочих дней (для электронных образовательных ресурсов) и не позднее 30-ти (тридцати) рабочих дней (для
учебных макетов и оборудования) с момента подписания договора и оплаты счета. Доставка товара осуществляется
курьерской службой и/или транспортной компанией за счет средств Поставщика.
2.2. Покупатель обязан принять Товар по количеству, наименованию и комплектности – в момент передачи ему Товара
курьерской службой и/или транспортной компанией. В случае если по истечении 3-х (трех) календарных дней с даты
получения Товара Покупателем, Покупатель не заявит Поставщику претензию о количестве, наименовании и
комплектности поставленного Товара, то Товар считается принятым Покупателем и соответствует наименованию,
комплектности и количеству, указанному в Спецификации №1 настоящего Договора.
2.3. Право собственности на Товар, а также риск случайной гибели переходит к Покупателю в момент получения Товара
представителем Покупателя на складе Поставщика или с момента передачи Товара курьерской службе и/или
транспортной компании для доставки его Покупателю.
2.4. Товар отгружается Покупателю в таре и упаковке, обеспечивающей сохранность Товара при обычных условиях
транспортировки и хранения.

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Стоимость Товара по настоящему Договору составляет: 13,00 (тринадцать тысяч двести шестьдесят четыре рубля 00
копеек). (2,00). НДС не предусмотрен в связи с применением упрощенной системы налогообложения. Основание:
уведомление № 18214 от 02.06.2009 г., выданного ИФНС по г.Томску.
3.2. Оплата Товара осуществляется Покупателем на основании счета и по реквизитам указанным в п.9. настоящего
Договора в размере 100% процентов не позднее 10 (десяти) банковских дней с момента подписания настоящего
Договора.

4. ГАРАНТИИ КАЧЕСТВА

4.1. На поставляемый Товар устанавливается гарантийный срок 12 (двенадцать) месяцев.
4.2. Поставщик гарантирует, что Товар не заложен, не арестован, не является предметом исков третьих лиц, не является
контрафактным.
4.3. Поставщик гарантирует работоспособность Товара, а для товара состоящего и/или имеющего в своем составе
программное обеспечение при соответствии компьютера(ов) Покупателя программно-аппаратным требованиям указанным
в описании товара размещенном на официальном сайте Поставщика по адресу www.protechtraining.ru. В остальном Товар
поставляется «Таким, каков он есть».
4.4. Гарантия Поставщика не распространяется на Товар имеющий повреждения, произошедшие по вине Покупателя, а
также в случаях использования Товара не по назначению. Устранение повреждений и недостатков, возникших по таким
причинам, производится на возмездной основе.
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5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая обязательства, несет ответственность в
соответствии с действующим законодательством РФ и настоящим Договором.
  5.2. В случае нарушения сроков поставки Товара Поставщик по письменному требованию Покупателя уплачивает пеню,
но не ущерб, в размере 0,1% от стоимости не поставленного в срок Товара за каждый день просрочки, но не более 10%
стоимости поставляемого Товара.
  5.3. Поставщик несет полную материальную ответственность в случае отгрузки Товара не по реквизитам указанным
Покупателем в п.9. настоящего Договора.
  5.4. Поставщик не несет ответственности за какой-либо ущерб, непредвиденные или косвенные убытки любого вида,
связанные с использованием и/или невозможностью использования Товара.
  5.5. В случае нарушения сроков оплаты Товара согласно п.3.2. настоящего Договора Покупатель по письменному
требованию Поставщика уплачивает пеню, в размере 0,1% от стоимости Товара за каждый день просрочки.
  5.6. Покупатель обязуется выслать по реквизитам Поставщика указанным в п.9. настоящего Договора, оригинальные
экземпляры подписанных и заверенных печатью Покупателя документов (Договор и накладная) Поставщика в течение 3-х
(трех) рабочих дней с момента получения Товара и подписания накладной курьерской службы и/или транспортной
компании.
  5.7. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение своих обязательств по
настоящему Договору, если их исполнению препятствует чрезвычайное и непредотвратимое при данных условиях
обстоятельство (непреодолимая сила).
  5.8. При возникновении обстоятельств непреодолимой силы, препятствующих исполнению обязательств по настоящему
Договору одной из Сторон, она обязана оповестить другую Сторону не позднее 3-дней с момента возникновения таких
обстоятельств путем представления документов, выданных Торгово-промышленной палатой, подтверждающих
возникновение таких обстоятельств, при этом срок выполнения обязательств по настоящему Договору переносится
соразмерно времени, в течение которого действовали такие обстоятельства.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 31 декабря 2016 года, а в
части обязательств - до полного их исполнения.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по настоящему Договору разрешаются в
Арбитражном суде по месту нахождению Поставщика в порядке, установленном действующим законодательством.
  7.2. Стороны устанавливают обязательный досудебный (претензионный) порядок разрешения споров. Претензии должны
быть оформлены в письменном виде, заверенные подписью и печатью и подлежат рассмотрению в срок не более 20
(двадцати) календарных дней с даты их получения.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. Все уведомления и сообщения должны быть подписаны уполномоченными лицами, и направляться в письменной
форме по почте, курьером или электронной почте, по реквизитам, указанным Сторонами в договоре. Документы,
переданные по электронной почте, имеют юридическую силу, если они заверены подписью и печатью и отправляются в
сканированном виде.
  8.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим
законодательством РФ.
  8.3. Договор, включая спецификацию №1, составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, из
которых один находится у Поставщика, второй – у Покупателя. 
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9. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

     Поставщик:
ООО "Рога и копыта"
  ОГРН 1127746509780
  ИНН 081400457757 КПП 345365363688
  ОКПО 56436543

  Юридический адрес:
  г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира

Почтовый адрес (для корреспонденции):
  г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира
  Телефон: +79384094035

Сайт: http://itfrogs.ru
  Эл. почта: covoxx@gmail.com

Банковские реквизиты:
  Рас./счет: 30301810500001000001 в
  Сберегательный банк Российской Федерации
  БИК 040349602
  Кор./счет: 30101810100000000602  

     Покупатель:
 ООО Рога и копыта
  ИНН 081400447557 КПП 4564564564564564

  Юридический адрес:
 ул. Российская 72/2, кв 109 ул. Российская 72/2, кв 109

  Почтовый адрес (для доставки):
  Ул. Хол Хин Гола переулок Ким Чен Ира Телефон:
7123456723

  Банковские реквизиты:
  ООО "Рога и копыта" Расчетный счет
30301810500001000001 КПП 775001001 ИНН 7707083893
БИК 040349602 Кор. счет 30101810100000000602 лицевой
счет: 408178102300  

  ПОСТАВЩИК / Годин А. А. /   ПОКУПАТЕЛЬ / Андрей Годин /
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Спецификация № 1

  к договору поставки №1007
  от 05.06.2016

№ Наименование Кол-во Цена Сумма
1 Товар (10) 1 4 373 руб. 4 373 руб.
2 Товар (9) 1 8 891 руб. 8 891 руб.

ИТОГО: 13,00

  ПОСТАВЩИК / Годин А. А. /   ПОКУПАТЕЛЬ / Андрей Годин /
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 Приложение № 1 к постановлению правительства РФ от 26 декабря 2011 г. № 1137

  СЧЕТ-ФАКТУРА №1007 от 05.06.2016 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ №         от "     "                20     г.

Продавец ООО "Рога и копыта"
Адрес г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира

ИНН / КПП продавца: 0 8 1 4 0 0 4 5 7 7 5 7 / 3 4 5 3 6 5 3 6 3

Грузоотправитель и его адрес: ООО "Рога и копыта" ,г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира . Тел.: +79384094035
Грузополучатель и его адрес: ООО Рога и копыта , Ул. Хол Хин Гола переулок Ким Чен Ира. Тел.: 7123456723 

ул. Российская 72/2, кв 109 ул. Российская 72/2, кв 109, Краснодар, Краснодарский край, 350901, Российская Федерация
К платежно-расчетному документу: №            от
Покупатель ООО Рога и копыта 
Адрес ул. Российская 72/2, кв 109 ул. Российская 72/2, кв 109 

ИНН / КПП покупателя: 0 8 1 4 0 0 4 4 7 5 5 7 / 4 5 6 4 5 6 4 5 6

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

 

Наименование Единица измерения Коли-
чество

(объем)

Цена (тариф) за
единицу

измерения

Стоимость
товаров (работ,

услуг),
имущественных
прав, без налога

— всего

В том числе
сумма акциза

Налоговая
ставка

Сумма налога,
предъявляемая

покупателю

Стоимость
товаров (работ,

услуг),
имущественных

прав с налогом —
всего

Страна происхождения
товара

Номер
таможенной
декларациикод условное

обозначение
(национальное)

цифровой
код

краткое
наименование

1 2 2a 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 11
  Товар (10) 796 шт 1 4373,00 3705,93 без акциза   18%   18% 4373,00
  Товар (9) 796 шт 1 8891,00 7534,75 без акциза   18%   18% 8891,00

Всего к оплате: 11240,68 X   2023,32 13264,00    НДС
2023,32
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Руководитель организации
или иное уполномоченое лицо

Годин А. А. Главный бухгалтер
или иное уполномоченое лицо

Година А. Г.

подпись Ф.И.О. подпись Ф.И.О.

ООО "Рога и копыта"

подпись Ф.И.О. (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
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Унифицированная форма № ТОРГ-12. Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

Код

Форма по ОКУД 0330212
ООО "Рога и копыта" ИНН 081400457757, КПП 345365363688, г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира, Сберегательный банк Российской Федерации,
БИК:040349602, р/с:30301810500001000001, к/с.30101810100000000602

по ОКПО 67151286

  организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты Вид деятельности 
по ОКДП 

Грузополучатель ООО Рога и копыта,ул. Российская 72/2, кв 109 ул. Российская 72/2, кв 109, Краснодар, Краснодарский край, 350901, Российская
Федерация,Телефон: 7123456723 ООО "Рога и копыта" Расчетный счет 30301810500001000001 КПП 775001001 ИНН 7707083893 БИК
040349602 Кор. счет 30101810100000000602 лицевой счет: 408178102300

по ОКПО 67151286

  организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты 
Поставщик ООО "Рога и копыта" ИНН 081400457757, КПП 345365363688, г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира, Сберегательный банк

Российской Федерации, БИК:040349602, р/с:30301810500001000001, к/с.30101810100000000602
по ОКПО 67151286

  организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты 
Плательщик ООО Рога и копыта,ул. Российская 72/2, кв 109 ул. Российская 72/2, кв 109  Телефон: 7123456723 ООО "Рога и копыта" Расчетный счет

30301810500001000001 КПП 775001001 ИНН 7707083893 БИК 040349602 Кор. счет 30101810100000000602 лицевой счет: 408178102300
по ОКПО 67151286

  организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты 
Основание Номер  

  договор, заказ-наряд 

Дата  
Товарная накладная Номер  №1007

Дата  05.06.2016
  Номер документа Дата составления

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ №1007 05.06.2016

№
п/п

Товар Единица
 измерения

Вид
упа-

ковки

Коли-
чество

Масса
брутто

Коли-
чество
(масса
нетто)

Цена,
руб. коп.

Сумма без учета
НДС, руб. коп.

НДС Сумма с учетом
НДС,

руб. коп.
наимено-

вание
код наимено-

вание
код
по

ОКЕИ

в
одном
месте

мест,
штук

ставка,
%

сумма, руб. коп.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Товар (10) шт. 796 1,000 4373,00   3705,93 18   667,07 4373,00

2 Товар (9) шт. 796 1,000 8891,00   7534,75 18   1356,25 8891,00

Итого X X 2,000 X 11240,68 X 2023,32 13264,00

Всего по накладной 2,000 X 11240,68 X 2023,32 13264,00
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Товарная накладная имеет приложение на листах

и содержит порядковых номеров записей
прописью

Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест Масса груза (брутто)

прописью прописью

  Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на листах
прописью

Всего отпущено на сумму
прописью

тринадцать тысяч двести шестьдесят четыре рубля 00 копеек

Отпуск груза разрешил директор Годин А. А.

должность подпись расшифровка
Главный (старший) бухгалтер Година А. Г.

подпись расшифровка
Отпуск груза произвел

должность подпись расшифровка
М.П. « » года

  По договорённости № от « » года

Выданной
кем, кому (организация, должность, фамилия, и., о.)

Груз принял
должность подпись расшифровка

Груз получил
грузополучатель должность подпись расшифровка

М.П. « » года
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Тел.: +79384094035

http://itfrogs.ru
covoxx@gmail.com

 
ООО "Рога и копыта"

г. Краснодар, ул Хол Хин Гола, переулок Ким Чен Ира
  ИНН: 081400457757 КПП: 345365363688 ОКПО: 56436543

  Р/с 30301810500001000001 К/с 30101810100000000602
  Сберегательный банк Российской Федерации

  БИК 040349602 

 Исх. №1007
  От 05.06.2016

Руководителю ООО Рога и копыта
Андрей Годин

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО
ИП Иващенко Иван Иванович, гарантирует наличие всех, необходимых прав на распространение и продажу следующей
учебной продукции, а также, что предлагаемые товары не заложены, не арестованы, не являются предметом исков третьих
лиц, не является контрафактными:

  
   

Руководитель / Годин А. А. /
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